
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про деякі заходи з контролю за розповсюдженням та виробництвом
 на території Одеської області  генетично  модифікованої продукції

Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні", враховуючи принципи народовладдя, поєднання місцевих і державних 
інтересів, висловлюючи думку територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 
області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.   Одеській   обласній  державній адміністрації  забезпечити виконання у 
межах своїх повноважень Закону України від 31 травня 2007 року № 1103-V 
„Про  державну  систему  біобезпеки  при  створенні,  випробуванні, 
транспортуванні  та  використанні  генетично  модифікованих  організмів”  та 
постанови Кабінету Міністрів України  від 17 серпня 1998 року № 1304 „Про 
затвердження  Тимчасового  порядку  ввезення,  державного  випробування, 
реєстрації та використання трансгенних сортів рослин в Україні”. 

  
2. Опублікувати дане рішення  у газеті „Одеські вісті".

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної  ради   з  питань   екології,    природокористування,    надзвичайних 
ситуацій  і  ліквідації  їх наслідків і з питань аграрної політики.

Голова обласної ради                                                                                    М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 513-V


